Vu l’avis des Domaines du 22 septembre 2025,  

Vu l’avis favorable du Maire,  

Je vous propose : 

D’APPROUVER la cession à la SAS Immobilière Charente, ou à toute société portant 

le projet pour son compte, du bien immobilier cadastré BN n°0001, BK0802 et BK1429 au 
prix de 2 950 000 € HT (deux millions neuf cent cinquante mille euros) aux conditions 
suivantes :  

- un règlement à la signature de l’acte de vente de 2 700 000 € HT (deux millions sept 
cent mille euros),  

- un règlement du solde de 250 000 € HT (deux cent cinquante mille euros), avec 
différé de 3 ans après la signature de l’acte de vente, renouvelable une fois et un 
montant réactualisable par une estimation d’expert,  

- augmenté de la TVA au taux en vigueur à la date du paiement,  
- la prise en charge des travaux nécessaires par l’acquéreur (réparations, travaux